
SRDCE 
PRO ZBÝŠOV,
ZBÝŠOV PRO LIDI

Věříme, že lidé, kteří dýchají pro svou obec, 
jsou jejím největším bohatstvím. Proto jsme 
se i my rozhodli přispět a v roce 2018 poprvé 
kandidovali v komunálních volbách. Následné 
čtyři roky práce v zastupitelstvu i mimo něj při-
nesly ovoce. Souhrn našich přínosů pro Zbýšov 
najdete na www.zbysovprolidi.cz (viz. QR kód).

A protože máme další nápady, jak udělat Zbý-
šov ještě více pro lidi, rozhodli jsme se pokra-
čovat. Chceme například hledat úspory ve 
spotřebě energie a ušetřené peníze věnovat
do projektů, které lidem zpříjemní život. 

Třeba do pečovatelské služby nebo do nových 
parků u kina. Chceme město, které nabídne 
co nejvíce otevřených sportovišť, město, kte-
ré bude spojovat a podporovat aktivní obča-
ny a  naplno využije jejich potenciál. Chceme 
radnici, která je otevřená, vstřícná a s pokorou 
slouží svým občanům. 

Vidíte to podobně? 
Přijďte 23. nebo 24. září 
k volbám a volte č. 1.

Tým Zbýšov pro lidi

VOLEBNÍ PROGRAM 2022–2026

Bc. Martin Leščinský
45 let / vedoucí projektu, 
lektor a kouč

NÁŠ TÝM

Markéta Leščinská
46 let / zdravotní
sestra

Ing. Ondřej Hort
42 let / geotechnik

Ing. Jakub Barvíř
27 let / hydrogeolog

Mario Svoboda
54 let / jednatel
společnosti

Jonáš Hort
22 let / student VŠ

Ing. Jaroslav Patočka
45 let / stavební 
inženýr

Ing. Monika Tušlová
32 let / referentka pro 
správu daní

Pavel Nevřivý
58 let / referent
majetkové správy

Přemysl Barták
43 let / velitel 
podnikového HZS

Bc. Jiří Matějíček
36 let / IT specialista 
a skautský vedoucí

Markéta Salačová
30 let / marketingová 
specialistka

Petra Vavříková
42 let / provozní 
manažerka

František Nováček
39 let / technolog 
výroby

Patrik Uhlíř
46 let / fotoreportér 
ČTK

Ing. Hana Vavříčková
41 let / referentka pro 
správu daní

Ing. David Škoda,Ph.D.
45 let / manažer 
technologie

VOLTE č. 1
facebook.com/zbysovprolidi

www.zbysovprolidi.cz VOLTE 
facebook.com/zbysovprolidi

www.zbysovprolidi.cz

k volbám a volte č. 1.

Tým Zbýšov pro lidi
HLASOVACÍ LÍSTEK

Pro volby do zastupitelstva města konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Volby 2022 / kód zastupitelstva 584223, Kód pro schválení: 1660727105

ZBÝŠOV PRO LIDI

vylosované číslo: 1

1. Bc. Martin Leščinský, 45 let,

konzultant a kouč firemních týmů

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

2. Ing. Monika Tušlová, 32 let,

referentka pro správu daní

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

3. Ing. Ondřej Hort, 42 let, geotechnik

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

4. Ing. Jakub Barvíř, 27 let,

hydrogeolog

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

5. Pavel Nevřivý, 58 let, referent

majetkové správy

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

6. Ing. David Škoda, Ph.D., 45 let,

manažer technologie

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

7. Mario Svoboda, 54 let, jednatel

společnosti

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

8. Patrik Uhlíř, 46 let, fotoreportér ČTK

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

9. Ing. Jaroslav Patočka, 45 let,

stavební inženýr

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

10. František Nováček, 39 let,

technolog výroby

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

11. Přemysl Barták, 43 let, velitel

podnikového hasičského

záchranného sboru

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

12. Bc. Petra Vavříková, 42 let,

provozní manažerka

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

13. Ing. Hana Vavříčková, 41 let,

referentka pro správu daní

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

14. Markéta Salačová, 30 let,

marketingová specialistka

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

15. Bc. Jiří Matějíček, 36 let, IT

specialista a skautský vedoucí

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

16. Markéta Leščinská, 46 let, zdravotní

sestra

Zbýšov, bez politické příslušnosti,

nezávislý kandidát

17. Jonáš Hort, 22 let, student VŠ

Zbýšov, STAN, nezávislý kandidát

NAŠE MĚSTO ZBÝŠOV

vylosované číslo: 2

1. Vratislav Široký, 72 let, starosta

města

Zbýšov, bez politické příslušnosti

2. Ing. Jakub Dobšík, 34 let,

zaměstnanec MěÚ Zbýšov -

investice a plánování

Zbýšov, bez politické příslušnosti

3. Martina Švancarová, 45 let,

ředitelka MKC Zbýšov

Zbýšov, bez politické příslušnosti

4. Mgr. Zdeňka Sovová, 61 let,

učitelka

Zbýšov, bez politické příslušnosti

5. Mgr. Jiří Urbánek, 42 let, zubní

technik

Zbýšov, bez politické příslušnosti

6. Miroslav Vespalec, 42 let, Senior

Sales Manager

Zbýšov, bez politické příslušnosti

7. Mgr. Markéta Cendelínová, 42 let,

zástupkyně ředitelky ZŠ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

8. Radek Skokan, 39 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

9. Bc. Ladislav Polák, 58 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

10. Adam Zapletal, 23 let, vedoucí

městského koupaliště, student

Zbýšov, bez politické příslušnosti

11. Ing. Mgr. Eva Divácká, 39 let,

vedoucí plánování výroby

Zbýšov, bez politické příslušnosti

12. Jakub Juračka, 25 let, programátor

CNC strojů

Zbýšov, bez politické příslušnosti

13. Radovan Tondl, 27 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

14. Jiří Jelínek, 57 let, dělník

Zbýšov, bez politické příslušnosti

15. Jan Charvát, 69 let, zaměstnanec

města - vedoucí VPP

Zbýšov, bez politické příslušnosti

16. Simona Široká, 47 let, skladnice

Zbýšov, bez politické příslušnosti

17. Josef Buchálek, 66 let, důchodce

Zbýšov, bez politické příslušnosti

Občanská demokratická strana

vylosované číslo: 3

1. Ondřej Kubiš, 45 let, servisní

technik

Zbýšov, ODS

2. Mgr. Martin Leikep, 46 let, státní

zaměstnanec

Zbýšov, bez politické příslušnosti

3. Ing. Lucie Trtoňová, 40 let, vedoucí

přípravy - realizace staveb

Zbýšov, bez politické příslušnosti

4. Jaroslav Faldík, 49 let, specialista

IT
Zbýšov, bez politické příslušnosti

5. Marek Dvořák, 49 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

6. Aleš Čermák, 38 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

7. Emil Sedlák, 42 let, řezník-uzenář

Zbýšov, bez politické příslušnosti

8. Jakub Morávek, 23 let, specialista

IT
Zbýšov, bez politické příslušnosti

9. Milan Nekuža, 69 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

10. Soňa Tylšarová, 57 let, účetní

Zbýšov, bez politické příslušnosti

11. Simona Rausová, 54 let, v

domácnosti

Zbýšov, bez politické příslušnosti

12. David Chatrný, 31 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

13. Miroslav Kubiš, 54 let, pracovník

údržby FN Brno

Zbýšov, bez politické příslušnosti

14. Bohumil Poláček, 52 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

15. Kamil Dvořák, 39 let, OSVČ

Zbýšov, bez politické příslušnosti

16. František Kubiš, 75 let, důchodce

Zbýšov, bez politické příslušnosti

17. Daniel Morávek, 46 let, revizní

technik

Zbýšov, ODS

Město Zbýšov

Do zastupitelstva města se volí 17 členů

Pokračování na druhé straně

Volte celou kandidátku, 
dáte nám 17 hlasů. Díky!

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16 17



CHYTRÉ MĚSTO
 ■ snížení energetické náročnosti města
 ■ maximální čerpání dostupných dotací
 ■ férová výběrová řízení
 ■ efektivní odpadové hospodářství

PODPORUJÍCÍ MĚSTO
 ■ pečovatelská služba potřebným
 ■ promyšlený rozvoj oblasti 

za  stadionem
 ■ podpora drobných podnikatelů

PŘÍJEMNÉ MĚSTO
 ■ obnova parků u kina Horník
 ■ výsadba nové zeleně
 ■ spolupráce s architekty a zahradníky
 ■ důraz na čistotu a upravenost

AKTIVNÍ MĚSTO
 ■ rozvoj psího hřiště
 ■ otevřená sportoviště a dětská hřiště
 ■ modernizace koupaliště
 ■ Tvoříme Zbýšov - participativní rozpočet

BEZPEČNÉ MĚSTO
 ■ funkční městská policie
 ■ zvýšení bezpečnosti a drogové 

prevence
 ■ volnočasové aktivity pro mládež 12+
 ■ sledování problematických míst

OTEVŘENÉ MĚSTO
 ■ on-line přenosy ze zasedání 

zastupitelstva
 ■ včasná informovanost občanů
 ■ průzkumy a veřejné diskuze
 ■ přehled projektů na webu města

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 
Každý se může někdy v životě ocitnout v situaci, 
kdy potřebuje pomoc. On sám nebo někdo 
z blízké rodiny. Terénní pečovatelé pomáhají 
seniorům, občanům se zdravotním postižením 
nebo lidem po úrazech. Díky jejich pravidelným 
návštěvám mohou ošetřovaní zůstat doma a jejich 
blízcí nemusí řešit dilema, zda je možné při péči 
o člena rodiny zvládnout i zaměstnání a mít 
nějaký čas pro sebe. Takovou službu zřídíme 
také u nás, ve Zbýšově.

ENERGETICKY 
ÚSPORNÉ MĚSTO
Rostoucí ceny energií se dotýkají nás všech. Chceme, 
aby město šlo  příkladem, snižovalo energetickou 
náročnost veřejné infrastruktury a vytvářelo úspory. 
Proto nastartujeme projekty, které zajistí zelenější 
Zbýšov a zvýší energetickou soběstačnost našeho 
města - například jen instalací LED svítidel v celém 
městě uspoříme stovky tisíc ročně. Podobnými 
projekty získáme dodatečné prostředky, které 
využijeme ke zpříjemnění života ve Zbýšově. 

PARKY U KINA
Parky u kina a obchodu Hruška se nachází 
v samotném srdci Zbýšova a jako takové skýtají velký 
potenciál. Chceme je oživit, a proto jsme připravili 
návrh jejich rekonstrukce. Řešení zahrnuje moderní 
prvky, množství zeleně, vodní osvěžení i odkaz na 
hornickou historii. Stane se z nich atraktivní střed 
města, který bude lákat k odpočinku, setkávání i 
ke kulturnímu a společenskému vyžití. Součástí 
proměny bude citlivě obnovená fasáda Kina Horník 
a příjemná restaurace s kavárnou. Podívejte se na 
vizualizace na www.zbysovprolidi.cz.

O CO BUDEME USILOVAT NAŠE PRIORITY Více najdete
   na webu zde


